Gas-Terrassen-Heizstrahler Arenal
Parasol chauffant au gaz pour terrasses

GTIN: 2076914033395

Montageanleitung
Notice de montage

Bewahren Sie die Montageanleitung zum spateren Nachschlagen auf.
Conservez la notice de montage pour consultation ultérieure.

Globus Fachmarkte GmbH & Co. KG
ZechenstralBe 8
66333 Volklingen Germany

Herstelleradresse und Order-Nr. aufbewahren!
Conserver les coordonnées du fabricant et le numéro de référence !

Arenal 112



AUFBAUANLEITUNG / ERSATZTEILLISTE (Teilenummer/Beschreibung/Bauteil/Menge)

Conservez |'adresse et le numéro de commande
INSTRUCTION DE MONTAGE / LISTE DES PIECES DE RECHANGE
(Numéro des pieces/description/nom du piéce/quantité)

Arenal 2/12



Teile-Nr. Beschreibung Abbildung Menge
| N° piéce / Description [ lllustration | Quantité
1 Reflektor (Deckel) / Réflecteur(Capot) 1
2 Reflektor (Teller) / Réflecteur (Rondelle) 1
3 Glasrohrenhalterung / Support tubes en verre 1
4 Metallstrebe / Tige métalli que 3
5 Schutzgitter / Grille de protection 3
6 Glasrohre / Tubes en verre 1
7 Spirale / Spirale 1
Befestigungsring Glasroh re s
8 / Anneau de fixation tubes en verre N Y !
9 Brenner-Konstruktion / Conception du brileur 1
(@)
10 Seitenwand links / Paroi la térale gauche 1
g =
)
11 Tir / Porte 1
s
(@)
12 Seitenwand rechts / Paroi latérale droite 1
g =
13 Rader / Roues 1
14 StandfuR / Socle 1
15 Brenner-Regler / Régulateur du braleur 1
1 Gasflaschenbefestigungsgurt / 1
6 sangle de maintien pour la bouteille
Arenal 3/12



Teile-Nr. Abmessung Abbildung Menge
/ N° piece / Dimension / lllustration / Quantité
AA M4 x 10 fi= 3
BB M4 x 10 — 6
cc M5 x 12 — 26
DD M4 H 4
EE D6 @ 3
FF M6 (@ @ 3
GG M6 = 3
HH M5 x 16 @E: 3
I M6 x 20 Hj @ 2

Arenal

4/12




COBOOAIIN
OO
A4400KKINS

I
[0
(RN
o

AN |
IS
Nl

¥

N
AN
KA K “,v
D i

0‘0 f"l'//luu
TN
O
ST
I
RN

(i
G
AR
IR
WA R
NS
W ./4’4,1 O N
NNt
AAAS EAM
N

%
4

b

Wy

) /"\“
i RV

A s o‘o;.\‘ W

¢ X H

% v G

DA R B
R ERRTXRRYi
R

O]

(X

SN

CCx12m5x 12

=10

GG

GG x3 wms
/1

Arenal -




AA X 3 max10

o
R
i

R

i

B

s
i

AN

b
N ,‘: N
XIS
ORI

EEX3 Ds

FFX 3 wme

@ O

R
R
o
o
s
i
K

RN
DRI

i

A
o

i

o
U
Ty

%
N
MO

9

Arenal

6/12




[1 X2 M6Xx20

— O

V

CCX6 mM5x12

= ®

Arenal 7/12



BB X4 m4x10

= ®

DD X4 m4

©

BB

CC X4 msx12

= ®

Arenal

8/12




BB X2 max10

= @

CC X4 ms5x12

= ®

JaininN

V

Klemme Glasroéhre
/ Pince Tubes en verre

Arenal

9/12




Klemme Glasrohre
/ Pince tubes en verre

HH
AN
\,
b | @

HH x 3 m5x 16

= ®

(nicht im Lieferumfang enthalten)
/ (non fourni)

Arenal 10/12




Arenal 11/12



109900000004

XXXAAXXX X

vvvvvvv

109900000004

KAMAAANAAAAANR

109900000004

109900000004

109904000004
YYYYY

e

D

Arenal

12/12




